EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2017

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Regimento Interno desta

Casa de Leis;

     RESOLVE:

     Convocar a suplente de vereador Remidio Kuntz

para assumir o cargo de vereador, em decorrência da perda do mandato do vereador

Fernando Heleodoro Brandão, deliberada em Plenário no dia 14 de agosto de 2017, e

efetivada através da publicação da Resolução nº 008/2017 no Diário Oficial de Contas

em 17 de agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 21 de agosto de 2017.

Ademir Bortoli
       Presidente